ATA DA SESSÃO DE RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTAS DE PREÇOS  E
HABILITAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA N° 002120I8SMP-CHP

CHAMADA PÚBLICA N.°: 00212018SMP-CHP

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARRECADAÇÃO DE TRIBUTOS E DEMAIS RECEITAS

PADRÃO FEBRABAN JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRE/CE

Data da abertura 	16 de Agosto de 2018

Local 	 Prefeitura Municipal de Carire / Comissão de Licitações

Endereço 	 Praça Elisio Aguiar, s/n - Centro - CEP 62.184-000 - Carire - Ce

Aos 16 (dezesseis) dias do mês de Agosto de 2018, reuniu-se a Comissão de Permanente de Licitações,
na sua sede, situada no endereço supra, nomeada a referida Comissão através da Portaria N°015/2018
de 28 de Maio de 2018, sendo composta pela Pregoeira Antonia Regilene Aguiar de Carvalho, e equipe
de apoio composta por Thaynara Matias Magalhães e Ivan Mano Ribeiro Portela, e com observância as
disposições contidas no edital da CHAMADA PUBLICA N° 00212018/SMP-CHP, cujo o objeto é
prestação de serviços de arrecadação de tributos e demais receitas padrão febraban junto a prefeitura
municipal de Cariré/Ce, conforme especificação contida no Processo supra citado, e na Lei n° 8.666193 e
suas alterações posteriores, a Presidente do Município de Carire, deu inicio ao procedimento Iicitatorio
na modalidade Chamada publica, não constatando a presença de nenhum licitante, motivo pelo qual
declarou a presente licitação DESERTA Nada mais havendo a ser consignado em ata, foi encerrada a
sessão. Cariré - Ce, 16 de Agosto de 2018.

cÃO PERMANENTE bÉLICiTÃÇÃO

FUNÇÃO NOME ASSINATURA

Presidente: Antonia Regilene Aguiar de Carvalho

Thaynara Matias Magalhães
Membro:

Ivan 	ano Ribeiro Portela -

Praça EhsIo Agular, 141 (Centro 1 Cew 62184-000 J Telefone: (88) 36461414

nrereíturdmcanre©grna com 	www c-rire co gov bi